25,  Inciso I,  Lei  8.666/93, e suas atualizações posteriores e em
consonância  com o  Parecer  Jurídico  acostado aos  autos  para  a
contratação  da  empresa:  INSTITUTO  DE  DESENSOLVIMENTO
PESSOAL (IDEPE),  inscrita  no  CNPJ  nº  46.946.249/0001-95,  no
valor  de  R$  7.200,00  (sete  mil  duzentos  reais),  referente  a
contratação  de  serviço  de  inscrição  no  11°  Congresso  de
Desenvolvimento Administrativo, a ser realizado nos dias 06 a 09 de
julho  de  2023,  na  cidade  de  João  Pessoa/PB.  RATIFICO  a
Inexigibilidade de Licitação nas conformidades do inciso I do Art.